
Uchwała Nr IV/26/2015
Rady Miasta Lubawa

z dnia 28 stycznia 2015r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania nagród oraz wyróżnień sportowcom, trenerom 
oraz działaczom sportowym

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t.j: Dz.U.2014.715) oraz art. 40  
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  z 
późń. zm.)  Rada Miasta Lubawa, uchwala co następuje:

§1. 

W uchwale Nr XVII/123/2008 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 lutego 2008 (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z  2008r.,  nr  42,  poz.  921) roku zmienionej  uchwałą  Nr XXXIV/272./2009 Rady Miasta 
Lubawa z dnia 23 grudnia 2009r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2010r., nr 9, poz. 269) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. zmienia się §2  ust. 3 lit b), który przyjmuje brzmienie:

„b) Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta lub inny 
radny biorący udział w pracach tej komisji wyznaczony przez jej Przewodniczącego,”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.

§3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

   Przewodniczący Rady

   Jan Sarnowski


